
22/11/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=816653

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=816653 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 292019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

01.639.034/0001-93  SOLAR INSTRUMENTACAO MONITORACAO E CONTROLE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 01/11/2019 15:40  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.002.370/0001-29  S.B.O. SIGMA SENSORS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/11/2019 20:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.699.306/0001-27  ROMIOTTO INDUSTRIA E COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICA ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2019 07:05  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.635.331/0001-01  CANOPUS INOVACOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTD ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2019 08:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.614.834/0001-64  INSTRUTEC SERVICOS DE INSTRUMENTACAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2019 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.174.490/0001-94  GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2019 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.042.902/0001-07  INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2019 08:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

